“Q.Stafa”, Tel. +355 54  400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  web:www.elbasani.gov.al 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 – 

vjeçare “Naim Frashëri”, lagjja “Kongresi Elbasanit” me fond limit 203,636,343 (dyqind 

e tremilion e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtëmijë e treqind e dyzet e tre) lekë pa t.v.sh. vënë 

në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan dhe Buxheti i Shtetit, dhe me afat 15 muaj për 

kryerjen e punimeve. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “ERGI” sh.p.k  me Nipt: K 02727229 P 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 197,117,607.37 (njeqind e nentedhjete e 

shtatemilion e njeqind e shtatembedhjetemije e gjashteqind e shtate presje tridhjete e shtate) 

lekë (pa tvsh). 

2. BOE “BAJRAMI N.” sh.p.k, me nipt: K 02727202 O  &  “C O L O M B O” sh.p.k, me 

nipt: J 82916489 E   

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 186,918,403.81 (njeqind e tetedhjete e 

gjashtemilion e nenteqind e tetembedhjetemije e katerqind e tre presje tetedhjete e nje) lekë 

(pa tvsh). 

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “ERGI” sh.p.k  me Nipt: K 02727229 P 

1. Keni paraqitur formularin e ofertes duke deklaruar si oferte pa tvsh vleren prej 

194,109,279.7 leke pa tvsh.

[...]

nr.734/1+732+738/9 Elbasan, Shqipëri 3001 & “ C O L O M B O ” sh.p.k., me nipt: J 

82916489 E, do te realizoje 49 % te punimeve dhe me adresë:  Lagjja “Kryengritja e 

Fierit”Rruga “Vangjel Rrushku” Godina nr.67 Fier-Albania, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë totale prej 186,918,403.81 (njeqind e tetedhjete e gjashtemilion e nenteqind e 

tetembedhjetemije e katerqind e tre presje tetedhjete e nje) lekë (pa tvsh) është identifikuar si 

oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan, Drejtoria e Prokurimeve 

Publike, rruga "Qemal Stafa",  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e